П Р О Т О К О Л

внеочередного заседания Антинаркотической комиссии муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

от  18 . 01 .2021 г. №1
г. Звенигово

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Глава Администрации МО «Звениговский муниципальный район», председатель Антинаркотической комиссии муниципального образования «Звениговский муниципальный район»
В.Е. Геронтьев

Участвовали:
	члены Комиссии

	-
	 Лабутина Н.В., Белов Ю.В., Васильев А.А., Коптелова А.А, Дегтяр О.Ю., Петрова С.А., Кулалаев А.С., Хакимов Р.А., Привалова О.П., Демин П.В, Савинцева Н.А, Нановская Е.М.

Повестка дня:

		I. Об итогах работы Антинаркотической комиссии муниципального образования «Звениговский муниципальный район» за 2020 год. О составе Антинаркотической комиссии.
(Геронтьев В.Е., Савинцева Н.А.)

	1.1 Информацию  главы Администрации МО «Звениговский муниципальный район» В.Е. Геронтьева, заместителя главы администрации Н.А. Савинцевой  принять к сведению.

	II. О  плане работы Антинаркотической комиссии муниципального образования» Звениговский муниципальный район» на 2021 год
			(Савинцева Н.А.)
	2.1. Информацию заместителя главы Администрации МО «Звениговский муниципальный район» Н.А. Савинцевой принять к сведению.

	2.2. В целях обеспечения эффективной работы Антинаркотической комиссии муниципального образования «Звениговский муниципальный район» утвердить план работы Антинаркотической комиссии муниципального образования « Звениговский муниципальный район» на 2021 год (приложение 1).
	2.3. Членам Антинаркотической комиссии муниципального образования «Звениговский муниципальный район» при выполнении плана в 2021 году:
         2.3.1. Своевременно предоставлять информацию по решениям комиссии.
2.3.2.  Активно освещать работу  выполняемую комиссией  в рамках плана работы.

Председатель
Антинаркотической комиссии	    			            В.Е. Геронтьев

Секретарь Антинаркотической комиссии                              Е.М. Нановская